seluruh penulis dan kontributor yang telah mendedikasikan

ilmunya dalam penyusunan buku ini. Semoga kehadiran

buku ini membawa manfaat yang luas dan menjadi bagian

dari upaya kolektif dalam membangun Indonesia yang lebih

sejahtera melalui ekonomi syariah.

Deli Serdang, 5 Mei 2025 M
5 Dzulqaidah 1447 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society